
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 609), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) i art. 70 § 1 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2024 roku odwołuję Panią Agnieszka Dalke ze stanowiska Zastępcy Wójta 
Gminy Lisewo. 

§ 2. Z dniem 30 kwietnia 2024 r. cofa się udzielone Pani Agnieszce Dalke pełnomocnictwa 
i upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1A83D1-27FA-472A-ACB6-8A9FE926D269. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


